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SUNUŞ 

Sürdürülebilirlik çevresel, sosyal ve ekonomik 

alanlarda dengeli bir şekilde gelişimi 

sağlamayı hedefleyen bir yaklaşımdır. Temel 

amacı gelecek nesillerin ihtiyaçlarını 

karşılamaya yönelik kaynakları koruyarak, 

mevcut kaynakların bilinçli ve verimli bir 

şekilde kullanılmasını sağlamaktır. 

Sürdürülebilirlik bireyler, işletmeler ve 

hükümetler için önemli bir kılavuz 

niteliğindedir ve tüm dünyada daha yeşil ve adil bir gelecek için stratejiler geliştirilmesine 

yardımcı olur. 

Sürdürülebilir kalkınmanın önemi günümüzde karşılaştığımız çevresel, sosyal ve 

ekonomik zorluklarla başa çıkmak için kritik bir gereklilik haline gelmiştir. Sürdürülebilir 

kalkınma hem günümüz hem de geleceğimiz için sağlıklı bir dünya yaratma yolunda 

önemli bir temeldir. Bu anlayış, tüm insanlığın ortak geleceği için kritik bir rol 

oynamaktadır. 

İstanbul Atlas Üniversitesi gerek yürüttüğü faaliyetleriyle gerekse stratejik planının 

oluşturulmasında temel kaynaklar arasında Birleşmiş Milletler 2030 yılı Sürdürülebilir 

Kalkınma Amaçlarını referans almıştır. Dünyanın ve ülkemizin kalkınma amaçlarına 

ulaşmasına en üst düzeyde katkı sağlamak için üniversite olarak çalışmalarımızı 

kararlılıkla yürütmekteyiz.  

Prof. Dr. Ersoy KOÇABICAK 

Rektör 
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PRESENTATION 

Sustainability is an approach that aims to 

ensure balanced development in 

environmental, social, and economic areas. 

Its main purpose is to ensure the 

responsible use of existing resources while 

conserving resources to meet the needs of 

future generations. Sustainability is an 

important guideline for individuals, 

businesses, and governments, helping to 

develop strategies for a greener and fairer future worldwide. 

The necessity of sustainable development has become important in addressing today's 

environmental, social, and economic concerns. Hem şimdiki hem de gelecek nesiller için 

sağlıklı bir dünya yaratmanın temelidir. This comprehension is crucial for the collective 

future of humanity. 

Istanbul Atlas University has embraced the United Nations Sustainable Development 

Goals for 2030 as a framework for its activities and strategic planning. As a university, we 

are determined to contribute at the highest level to help our country and the world 

achieve their development goals. 

 

Prof. Dr. Ersoy KOÇABICAK 

Rector 
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KURUMSAL TARİHÇE 

İstanbul Atlas Üniversitesi, Türk Balkan Eğitim, Kültür ve Sağlık Vakfı tarafından, 

Yükseköğretim Kurulu Kanunu’nun 09/05/2018 tarihli 7141 kanun numaralı 2547/191 ek 

maddesi uyarınca, bu maddenin 18 Mayıs 2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmî Gazete ’de 

yayımlanması ile kurulmuştur.  İstanbul Atlas Üniversitesi, kuruluşunu takip eden süreçte 

Diş Hekimliği, İnsan ve Toplum Bilimleri, Mühendislik ve Doğa Bilimleri, Sağlık Bilimleri ve 

Tıp Fakültesi olmak üzere 5 Fakülte ve Meslek Yüksekokulu ile 2020-2021 akademik 

yılında eğitim-öğretime başlamıştır. 2020-2021 bahar yarıyılında 5 yüksek lisans programı 

ile Lisansüstü Eğitim Enstitüsü eğitim faaliyetine dâhil olmuştur. Uluslararası kalite 

standartları doğrultusunda katma değer üreterek insanlığa nitelikli hizmet sunmayı 

önceleyen İstanbul Atlas Üniversitesi, yeni nesil bir üniversite olarak Türk 

yükseköğretiminde ekol oluşturacak bir vakıf üniversitesi olmak amacıyla yola 

koyulmuştur. 

VİZYONUMUZ 

Eğitime, bilime ve araştırmaya yön veren, yenilikçi, uluslararası düzeyde tanınan ve kabul 

görmüş öncü bir üniversite olmaktır.  

MİSYONUMUZ 

Evrensel değerleri benimseyen, yenilikçi düşünceye sahip, İstanbul Atlas Üniversitesi 

ekolünü benimsemiş çağdaş bireyler yetiştirmek bilimin ışığında ulusal ve uluslararası 

düzeyde araştırmalarla, toplum ve insanlık yararına geçerli ve kullanılabilir bilgiyi 

üretmek ve yaymaktır. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

Üniversitemizin gelecek vizyonunu ortaya koyan, iş yapış şeklini belirleyen, iç ve dış 

paydaşlarının birbirleriyle olan iletişimini ve ilişkileri düzenleyen en önemli kılavuzu olan 

kurumsal değerleri aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur. 
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Etik değerlere bağlılık: İstanbul Atlas Üniversiteliler, sosyal, politik ve kültürel değerlere 

saygı gösterir; yasalara, iş etiği kurallarına uygun ve şeffaf davranırlar. İç ve dış paydaşları 

ile olan tüm münasebetlerinde dürüstlüğe, açık iletişime ve adaletli yönetime büyük 

önem verir. 

İnsan haklarına ve evrensel değerlere bağlılık: İstanbul Atlas Üniversiteliler, insan 

haklarına saygılı bir iş ortamı yaratmayı ve bu anlayışı yayarak iç ve dış paydaşlarının bilinç 

ve farkındalığını arttırmayı hedefler. İstanbul Atlas Üniversiteliler, İş Kanunu’nun yanı 

sıra, Türkiye’nin taraf olduğu Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi ile 

Uluslararası Çalışma Örgütünün temel ilkelerini ve ülkemizin taraf olduğu uluslararası 

sözleşmelerin gereklerini yerine getirme hususunda çaba gösterir.  

Katılımcılık: İstanbul Atlas Üniversiteliler, yönetimde ve akademik yaşamda iç ve dış 

paydaşların karar alma mekanizmalarına katılımı ile özerk, özgürlükçü, demokratik bir 

yönetim anlayışı sürdürür ve geliştirir. 

Özgüven: İstanbul Atlas Üniversiteliler, sorunlara çözümler üretmede ve sorumlulukların 

yerine getirilmesinde bilgi, yetenek ve yetki sınırlarının farkında olarak cesur ve 

kararlılıkla davranır, gerekirse öz eleştiri yapar. 

Öğrenci odaklılık: İstanbul Atlas Üniversitesi, akademik faaliyetler ile gerçekleştirdikleri 

sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle öğrenci odaklı bir kurum olarak öğrencilerinin 

kişisel gelişimlerini destekler. Öğrencilerin kendini ifade edebilmesi, görüş ve 

düşüncelerinin dinlenmesi, değerlendirilmesi ve uygun görüldüğü takdirde yönetim 

planlarına dâhil edilmesine olanak sağlar. 

Özgürlüklere ve farklılıklara saygı: İstanbul Atlas Üniversiteliler, farklı düşüncelere, 

kültürlere ve inançlara saygı duyar. 

Engelsiz üniversite: İstanbul Atlas Üniversitesi, engelli bireylerin mekânlara, eğitsel 

imkânlara ve sosyokültürel faaliyetlere erişimleri konusunda farkındalık yaratır ve engelli 

bireylerin yükseköğrenim haklarını tam, etkin ve eşit şekilde kullanabildikleri bir ortam 

sağlar. 
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Çevreye duyarlılık: İstanbul Atlas Üniversiteliler, çevreye ve doğaya değer veren bir 

yaklaşımla süreçlerini geliştirir, bugünden daha iyi bir gelecek yaratmaya katkıda 

bulunur. 

Sosyal sorumluluk bilinci: İstanbul Atlas Üniversiteliler, sosyal sorumluluk bilinciyle 

toplumsal yaşam kalitesini arttırmaya yönelik olarak çağdaş eğitime, spora, kültür ve 

sanata destek vermeyi önemser. 

FARKLILAŞMA STRATEJİSİ 

Üniversitemiz kendini, akredite eğitim programları ile nitelikli eğitim-öğretim faaliyeti 

yürüten, üniversite-sanayi iş birliği faaliyetleriyle girişimci ve yenilikçi üniversite eko 

sisteminde yer alarak “Araştırma Üniversitesi” olma yolunda faaliyetlerine yön veren bir 

üniversite olarak konumlandırmaktadır. Üniversitemiz 2022-2023 akademik yılında 244 

öğretim elemanı ve programlarda kayıtlı 4118 öğrencisi ile eğitim-öğretim faaliyetini 

yürütmektedir. İlerleyen yıllarda öğretim elemanına düşen öğrenci sayısı uluslararası 

standartların altında tutulacak şekilde ve eğitim kalitesinden ödün verilmeden öğrenci 

sayısının arttırılması planlanmaktadır. Üniversitemiz lisans programlarının tercih edilme 

ve doluluk oranları oldukça yüksek düzeydedir. Bu seviyenin daha üst düzeylere 

çıkartılmasında teknolojik altyapı imkânlarının yanında nitelikli öğretim kadrosunun 

öneminin bilinciyle akademisyen kadromuzu güçlendirmeye yönelik çalışmalar titizlikle 

yürütülmektedir. Araştırma ve bilim odaklı vizyona sahip bir üniversite olarak, yeni nesil 

bir üniversite olmanın en önemli bileşeninin Ar-Ge alanında çıktı odaklı proje yürütmek 

olduğunu düşünmekte, lisansüstü programlarda eğitim gören öğrencilerimizi 

Üniversitemizin önde gelen Ar-Ge kaynakları arasında görmekteyiz. Bu doğrultuda 

lisansüstü eğitim programlarının çeşitliliğinin ve öğrenci sayılarının artmasıyla bilimsel 

yayın, proje, patent, girişimcilik ve teknolojik ürün geliştirme çalışmalarının da arttırması 

beklenmektedir. Günümüzde küresel rekabet içerisinde yer almayı amaçlayan 

üniversitelerin temel fonksiyonlarından biri olarak görülen araştırma ve geliştirme 

faaliyetlerine Üniversitemiz bünyesinde de azami önem verilmektedir. Üniversitemizde 

kurulan Teknoloji Transfer Ofisi ve Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

bünyesinde kurum içi ve kurum dışı Ar-Ge kaynaklarıyla projelerin desteklenmesi için 
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çalışmalar yürütülmektedir. 2018 yılında yükseköğretim sisteminde yerini alan İstanbul 

Atlas Üniversitesi eğitim-öğretim ve Ar-Ge alanlarında yürüttüğü nitelikli faaliyetlerle 

kabul gören ve tercih edilen bir üniversite olmayı hedeflemektedir. Diş Hekimliği 

Fakültesi ile buna bağlı Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezinin (ADSUAM) 

varlığı; Tıp Fakültesi ile Diş Hekimliği Fakültelerinin aynı lokasyonda bulunması eğitim ve 

araştırma olanakları açısından sinerji yaratmaktadır. Tıp Fakültesi Hastanesi (SUAM) ve 

Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesi’nin (ADSUAM) varlıkları, Meslek Yüksekokulu 

programları için de güçlü bir yön oluşturmaktadır. Mühendislik ve teknoloji 

programlarına ağırlık vermiş Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi varlığı, sağlık 

teknolojisi ile ilgili projeler için ciddi bir fırsat olarak değerlendirilmektedir. Bu kapsamda 

Üniversitemiz, mühendislik disiplini ile deneyimli olduğu sağlık disiplininin kesiştiği sağlık 

teknolojileri alanında yetkinliğini artırmayı ve fark yaratmayı hedefleyen bir politikaya 

sahiptir. 
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1 
YOKSULLUĞA SON 

 

İstanbul Atlas Üniversitesi öğrencilerine ihtiyaçları için çok farklı kategorilerde burs 

imkânı sağlamaktadır. İstanbul Atlas Üniversitesinde ÖSYM Burslarının yanı sıra, birçok 

farklı burs ve indirim olanaklarından faydalanabilirsiniz. Mevcut öğrencilerden yaklaşık 

%70’i farklı oranlarda çeşitli burs ve indirimlerden yararlanmaktadır. Burs imkânları ile 

ilgili detaylı bilgiye https://tercih.atlas.edu.tr/burs-olanaklari linkinden ulaşılabilir.  

Üniversitemizin Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile Kariyer Merkezi, özellikle 

başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan öğrencilere talepleri karşılığında üniversite içinde 

kısmı zamanlı çalışma veya üniversite dışında kısmi zamanlı iş olanakları sunmaktadır. 

Öğrencilik sürecinde öğrencilerin eğitim aldıkları alanları tanıyacakları ve uygulama 

yapabilecekleri staj alanlarını keşfetmelerini ve mezun olduktan sonra iş piyasalarında 

yer almalarını desteleyecek kariyer danışmanlıkları gerçekleştirilmektir. 

Üniversitemizde, her yıl yeni gelen öğrenciler için üniversite hayatına uyum 

programlarını gerçekleştirilmekte, orta ve düşük gelirli uluslararası öğrenciler için yarı 

zamanlı iş imkanları sunulmakta ve bu öğrencilere danışmanlık hizmeti verilmektedir. 

Diğer yandan Üniversitemiz halk sağlığını korumak ve halkı bilinçlendirmek amacıyla diş, 

https://tercih.atlas.edu.tr/burs-olanaklari
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göz taraması gibi genel sağlık tarama faaliyetleri gerçekleştirmekte, halkın sağlık öz 

farkındalığını geliştirerek temel sağlık hizmetlerine erişim hakkında halkı 

bilgilendirmektedir. 

İstanbul Atlas Üniversitesi Yoksullukla Mücadele Politikası 

● Maddi durumu yetersiz olan öğrencilere burs, öğrenim yardımı veya acil durum 

fonları sağlamak, 

● Eğitim materyalleri, ders kitapları ve ulaşım için indirimler veya ücretsiz hizmetler 

sunmak, 

● Öğrencilere kampüs içi veya dışındaki yarı zamanlı iş fırsatları sunarak gelir elde 

etmelerini sağlamak, 

● Öğrencilere kariyer planlaması, staj olanakları ve iş bulma konusunda rehberlik 

etmek, 

● Öğrencilere sağlık hizmetleri, psikolojik destek ve danışmanlık hizmetleri sunmak. 
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2 
AÇLIĞA SON 

Açlığa son hedefi, açlığın sona erdirilmesi ve özellikle yoksullar ve çocuklar da dâhil 

kırılgan durumda olan kişiler başta olmak üzere herkesin bütün yıl boyunca güvenli, 

besleyici ve yeterli miktarda besine erişiminin güvence altına alınmasını amaçlamaktadır.  

İstanbul Atlas Üniversitesi de bu amaca katkı sağlamak üzere gerek kurum içinde gerekse 

kurum dışında yürüttüğü sosyal sorumluluk projeleri kapsamında farkındalık artırıcı ve 

destekleyici faaliyetler yürütmektedir. Özelikle Beslenme ve Diyetetik bölümümüz 

aracılığı ile toplumu bilgilendirme konusunda çeşitli seminerler ve kurslar 

düzenlenmektedir.  
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Diğer taraftan Atlas Sosyal Sorumluluk Kulübü tarafından ihtiyaç sahibi aileler için gıda 

yardımı düzenlenmektedir.   
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3 
SAĞLIKLI ve KALİTELİ YAŞAM 
 

Sağlığı koruma programları, bireylerin ve toplumların sağlıklarını koruma, geliştirme ve 

hastalıkları önleme amacıyla yürütülen sistematik faaliyetlerdir. Bu programlar genellikle 

eğitim, bilinçlendirme, sağlık taramaları ve çeşitli fiziksel aktiviteleri içerir. 

Bu programların amacı, sağlıklı yaşam tarzlarını teşvik etmek ve sağlıkla ilgili riskleri 

azaltmaktır. İstanbul Atlas Üniversitesi, sağlığı koruma uygulamaları kapsamında çeşitli 

akademik ve toplumsal projelerle aktif rol oynamaktadır. Üniversitenin bu alandaki 

faaliyetleri, halk sağlığına yönelik bilinçlendirme, eğitici seminerler ve sosyal sorumluluk 

projelerini içerir. 

Sağlık Bilinci Oluşturma ve Eğitim 

Seminerler ve Konferanslar: Üniversitemiz sağlık bilincini artırmak amacıyla öğrencilere, 

çalışanlara ve topluma yönelik sağlık konulu seminerler düzenler. 2023 yılında yapılan 

"Sağlıklı Yaşam ve Beslenme", "Stres Yönetimi ve Psikolojik Sağlık", “Çocuk ve Gençlerin 

Gelişiminde Ebeveynlerin Rolü” gibi örnek etkinlikler bu amaçla gerçekleştirilmiştir.
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Sağlık alanında faaliyet gösteren öğrenci kulüplerimiz yine aynı amaçlarla çeşitli 

etkinlikler, atölyeler ve kampanyalar yürütmektedir. 

 

Hastalıkların Önlenmesi 

Üniversitemiz hastanesi ve iş birliği içinde olduğu sağlık kuruluşları aracılığıyla öğrencilere 

ve çalışanlara yönelik ücretsiz sağlık taramaları düzenlemektedir.  
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Bunun yanı sıra grip ve COVID-19 gibi bulaşıcı hastalıklara karşı aşılama faaliyetleri 

hakkında farkındalık seminerleri gerçekleştirilmektedir.  

Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Toplum Sağlığı Projeleri: Üniversitenin toplumsal sorumluluk projeleri kapsamında sağlık 

hizmetlerine erişimin zor olduğu bölgelerde sağlık taramaları ve sağlık eğitimi 

programları düzenlenmektedir. 

 

Ruh Sağlığını Destekleyici Faaliyetler 

Psikolojik Danışmanlık Hizmetleri: Öğrencilere ve çalışanlara yönelik psikolojik 
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danışmanlık hizmetleri sunularak ruh sağlığını koruma konusunda destek verilmektedir. 

Farkındalık Etkinlikleri: Üniversite bünyesinde, depresyon, anksiyete gibi ruhsal 

hastalıkların farkındalığını artırıcı etkinlikler düzenli aralıklarla düzenlenmektedir. 

 

Spor Etkinlikleri 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

Çalışanlara Yönelik Eğitimler: Üniversite çalışanlarına yönelik iş sağlığı ve güvenliği 

eğitimleri düzenlenerek güvenli çalışma ortamı sağlanmaktadır. 
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Düzenli Sağlık Kontrolleri 

Akademik ve idari personele yönelik periyodik sağlık kontrolleri yapılır. İstanbul Atlas 

Üniversitesi’nin bu faaliyetleri hem öğrencilerin hem de çalışanların sağlığını koruma ve 

geliştirme amacını taşıyan geniş kapsamlı bir sağlık stratejisinin parçasıdır. 

Medikososyal Hizmetler 

İstanbul Atlas Üniversitesi, medikososyal hizmetler kapsamında öğrencilere ve personele 

fiziksel ve ruhsal sağlığı destekleyici çeşitli hizmetler sunmaktadır. Üniversitenin 

öncelikleri arasında, sağlıklı yaşamı teşvik eden programlar ve uygulamalar yer 

almaktadır. Bu kapsamda, öğrencilerin ihtiyaç duyabileceği tıbbi danışmanlık ve sağlık 

hizmetlerine erişim sağlanırken, sağlık koruma programları da düzenli olarak 

uygulanmaktadır. Üniversitenin Dumansız Kampüs politikası, öğrencilerin daha sağlıklı 

bir çevrede eğitim almasına olanak tanır. Ayrıca, öğrencilere yönelik psikososyal destek 

hizmetleri de verilmektedir. Bu hizmetler, öğrencilerin stresle başa çıkma becerilerini 

geliştirmelerine, mental sağlıklarını korumalarına ve akademik başarılarına 

odaklanmalarına yardımcı olmayı hedefler. Atlas Üniversitesi, bu hizmetlerle birlikte 

sağlıklı bir yaşam tarzını teşvik etmekte ve öğrencilere kapsayıcı bir destek sunmaktadır. 

https://www.atlas.edu.tr/surdurulebilir-atlas/dumansiz-kampus/
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Vadi Kampüsümüzde verilen hizmetler aşağıda sıralanmıştır. 

Kampüste revir hafta içi her gün 08:00-17:00 arasında bir hemşire ve bir iş yeri hekimiyle 

öğrenci ve personellerimize ücretsiz sağlık hizmeti vermektedir. Daha ciddi 

hastalıklar/vakalar için Atlas Üniversitesi Medicine Hastanesine sevk işlemleri 

yapılmaktadır.  

 

İstanbul Atlas Üniversitesi, öğrencilere yönelik Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik (PDR) 

hizmetleri sunmaktadır. Bu hizmetler, öğrencilerin akademik, sosyal, ve duygusal 

ihtiyaçlarına yanıt vermek üzere tasarlanmıştır. Psikolojik danışmanlık birimi, 

öğrencilerin karşılaştıkları kişisel veya eğitimle ilgili sorunları çözmeye yardımcı olmak 

amacıyla bireysel danışmanlık, grup terapileri ve rehberlik hizmetleri sunar. Öğrencilerin 

psikolojik sağlığını desteklemeye yönelik atölye çalışmaları ve seminerler de 

düzenlenmektedir. Amaç, öğrencilerin üniversite yaşamına uyum sağlamaları ve 

potansiyellerini en üst düzeye çıkarmalarına yardımcı olmaktır. 

Üniversitemiz ihtiyaç duyan öğrencileri için gizlilik ve profesyonellik ilkesine bağlı kalarak 

bu hizmetleri sunar. Rehberlik ve danışmanlık hizmetlerine başvuran öğrenciler, ücretsiz 

olarak bu desteklerden yararlanabilir. 

Dumansız Kampüs 

Dumansız kampüs, sağlıklı bir yaşam alanı oluşturmayı hedefleyen bir yaklaşımdır. Bu 

uygulama hem öğrencilerin hem de çalışanların fiziksel ve psikolojik sağlıklarını korumayı 

amaçlar. Yapılan araştırmalar tütün ürünleri kullanımının akciğer hastalıkları, kanserler, 

kalp ve damar hastalıkları, ağız ve diş hastalıkları gibi birçok hastalığa yol açtığını 

göstermektedir. Ülkemizde 2008 yılından itibaren yürürlüğe giren “Tütün Ürünlerinin 
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Zararlarının Önlenmesi ve Kontrolü Hakkında Kanunu” uyarınca kapalı kamu alanlarında 

tütün ürünlerinin kullanımını yasaklamıştır. Bu kapsamda dumansız kampüsler, sigara 

içmenin yasak olduğu alanlar belirleyerek, tütün ürünlerinin zararlı etkilerini azaltmayı 

amaçlar. Bu sayede temiz hava, sosyal etkileşim ve daha verimli bir öğrenme ortamı 

sağlanır. Ayrıca, gençlere sağlıklı alışkanlıklar kazandırarak, gelecekteki sağlıklarını 

korumalarına yardımcı olur. Dumansız kampüs uygulamaları, toplumda farkındalık 

yaratma ve sigara kullanımını azaltma konusunda önemli bir adım teşkil eder. 

İstanbul Atlas Üniversitesi olarak kampüsümüz Dumansız Kampüs olarak tasarlanmış 

olup aşağıda belirtilen düzenlemeler kampüs alanı içerisinde uygulanmaktadır. 

● Tütün kullanımı için belirlenen alanlar dışında tütün ve ürünlerinin tüketimine izin 

verilmemektedir. İzin verilmeyen alanlar tabelalarla işaretlenmiştir. 

● Kampüse ulaşım amacıyla kullanılan araçlarda tütün ve ürünlerinin kullanımına izin 

verilmemektedir. 

● İstanbul Atlas Üniversitesi Genç Yeşilay Kulübü sigara ve tütün ürünlerinin 

kullanımının zararları ve bu ürünlerin kullanımının azaltılması adına her yıl kampüs 

içi ve dışında çalışmalar düzenlemektedir. 
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4 
NİTELİKLİ EĞİTİM 

 

Hayat Boyu Öğrenme  

Hayat boyu öğrenme, bireylerin eğitim süreçlerine sürekli katılımını ifade eder. Bu 

kavram, yalnızca formal eğitimle sınırlı kalmayıp sosyal etkileşimler, iş deneyimleri ve 

bireysel çabalar yoluyla da öğrenmeyi kapsar. Bireylerin her yaşta öğrenme fırsatlarına 

erişimini sağlamak, yetişkin eğitimi ve mesleki gelişim programlarını teşvik etmek bu 

kavramın temel amacını oluşturmaktadır. Sürdürülebilir kalkınma ve hayat boyu 

öğrenme, bireylerin ve toplumların gelişiminde kritik bir rol oynar. Eğitim, insanların bilgi 

ve becerilerle donatılmasını sağlayarak, sürdürülebilir bir gelecek için gerekli olan 

değişimleri teşvik eder. Bu nedenle, her iki kavramın da entegrasyonu, daha adil ve 

sürdürülebilir bir dünya yaratma yolunda önemli bir adımdır. 

İstanbul Atlas Üniversitesinde 2023 yılında, üniversiteye başlayan öğrenci sayısı 3,042 kişi 

olup bu öğrencilerden birinci kademeye başlayan öğrenci sayısı 1,622 kişidir. Birinci nesil 

öğrenci sayısı ise 892 kişidir.   

İstanbul Atlas Üniversitesi’nde Ön lisans, Lisans ve Lisansüstü eğitimde toplam kalite 

yönetimini esas almaktadır. Eğitim ve öğretim alanında kalite güvence sistemini 
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akreditasyon çalışmaları ile garanti etmektedir. Diğer taraftan Sürekli Eğitim Merkezi 

aracılığıyla çeşitli kurslar düzenlenmektedir. Detaylı bilgi için Sürekli Eğitim 

Merkezi sayfası ziyaret edilebilir. 

 

 

Eğitimde Eşitlik 

Eğitimde eşitlik, bireylerin potansiyellerini gerçekleştirmeleri ve toplumsal kalkınmaya 

katkıda bulunmaları için kritik öneme sahiptir. Bu hedefe ulaşmak, sadece eğitim 

sisteminin değil, aynı zamanda toplumsal yapının da iyileştirilmesi anlamına gelmektedir. 

Eğitimde eşitliğin sağlanması, daha adil ve sürdürülebilir bir toplum yaratma yolunda 

atılacak önemli bir adımdır. 

Sürdürülebilir Kalkınma ve Eğitimde Eşitlik Arasındaki İlişki 

1. Eğitim ve Sürdürülebilirlik: 

Eğitim, bireylerin çevresel, sosyal ve ekonomik sürdürülebilirlik konularında bilgi sahibi 

olmalarını sağlar. Bu bilgi, sürdürülebilir kalkınmanın sağlanmasında kritik bir rol oynar. 

https://sem.atlas.edu.tr/
https://sem.atlas.edu.tr/
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2. Fırsat Eşitliği: 

Eğitimde eşitlik, herkesin aynı fırsatlara sahip olmasını sağlayarak, toplumsal ve 

ekonomik eşitsizliklerin azaltılmasına katkıda bulunur. Bu da sürdürülebilir kalkınma 

hedeflerinin ulaşılmasını kolaylaştırır. 

 

3. Toplumsal Katılım: 

Eğitimli bireyler, sürdürülebilir kalkınma süreçlerine daha aktif katılırlar. Bu katılım, 

demokratik süreçleri güçlendirir ve toplumsal dayanışmayı artırır. 

4. Ekonomik Gelişim: 

Kaliteli eğitim, iş gücünün kalitesini artırarak ekonomik büyümeyi destekler. Bu, 

sürdürülebilir kalkınmanın temel unsurlarından biridir. 

İstanbul Atlas Üniversitesi Eğitim Politikası/Uzaktan Eğitim Politikası 

● Tüm programların ulusal ve/veya uluslararası akreditasyon koşullarını yerine 

getirmesini sağlamak, 

● Eğitim öğretim süreçlerinin en önemli paydaşları olan öğretim üyelerinin ve 

öğrencilerimizin gelişimini destekleyecek bir ekosistemi geliştirmek, 

● Öğrenci merkezli öğrenme, öğretme ve değerlendirme çalışmalarını farklı eğitim 

teknolojileri ve programları ile sürekli olarak zenginleştirmek, 

● Eğitim-öğretim programları ile araştırma-geliştirme faaliyetleri arasında ilişkiyi 

uygulamalı eğitimler yönünde güçlendirerek sürdürmek, 
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● Eğitim-öğretim programlarına dil, din, cinsiyet, etnik köken, engellilik ve göçmenlik 

durumu fark etmeksizin her bireyin erişebilmesini sağlamak, 

● Uzaktan öğretim süreçlerini geliştirmek, 

● Uzaktan eğitim programlarını, çağın gereksinimlerini dikkate alarak uzaktan eğitim 

yöntem ve yaklaşımları ile tasarlamak, uygulamak, izlemek ve sürekli olarak 

iyileştirmek, 

● Yükseköğretimde dijitalleşmenin güçlü yönlerini kullanarak uzaktan eğitim 

aracılığıyla yüz yüze eğitim ve e-öğrenme için nitelikli bir eğitim-öğretim ortamı 

oluşturmak, 

● Öğrencilerin ve öğretim elemanlarının uzaktan öğretim uygulamalarında ihtiyaç 

duyacakları teknik desteği sağlamak. 
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5 
TOPLUMSAL CİNSİYET 

EŞİTLİĞİ 
 

İstanbul Atlas Üniversitesi 2023 yılı itibarıyla toplamda 402 çalışanı bünyesinde 

barındırmaktadır. Bu çalışanların 244’ünü akademik personel, 158’ini idari personel 

oluşturmaktadır. Üniversitede görev yapan akademik kadro içinde, üst düzey 

pozisyonlarda bulunan akademik personel sayısı ise 77’dir. Üst düzey pozisyonlarda 

çalışan idari personel sayısı ise 51 olduğu görülmektedir.  

 

200
50%

202
50%

Personelin Cinsiyet Dağılımı

Erkek Kadın
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İstanbul Atlas Üniversitesi’nde 2023 yılı itibarıyla toplamda ön lisans, lisans ve 

lisansüstünde toplamda 4118 öğrenci eğitim görmektedir.  

 

Üniversitemiz, çalışanlarına ve öğrencilerine yönelik cinsiyete dayalı şiddet veya 

zorbalığa ilişkin hiçbir ima, görüş veya eyleme hoşgörü göstermez. Hem annelere hem de 

babalara eşit destek ve fırsatlar sağlayarak cinsiyet eşitliğini teşvik eder. Her bireyin dil, 

din, cinsiyet, etnik köken, engellilik ve göçmenlik statüsüne bakılmaksızın eğitim ve 

öğretim programlarına erişebilmesini sağlamaktadır.  

İstanbul Atlas Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Politikası 

● Ebeveynlerin çocuk bakımını dengeleyebilmesi için esnek çalışma saatleri veya sınıf 

programları sunmak, 

● Ebeveynlik ve aile politikaları konusunda toplumu bilinçlendirmek için kampanyalar 

ve etkinlikler düzenlemek, 

● Hem annelere hem de babalara eşit destek ve fırsatlar sağlayarak toplumsal cinsiyet 

eşitliğini teşvik etmek. 

● Üniversitemiz, çalışanlarına yönelik toplumsal cinsiyete dayalı şiddet veya zorbalığa 

ilişkin hiçbir ima, görüş ve eyleme müsamaha göstermemek. 

 

1340
33%

2778
67%

Öğrencilerin Cinsiyet Dağılımı

Erkek Kadın
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İstanbul Atlas Üniversitesi kadınlara yönelik ayrımcılığı önleyici politikaların yanı sıra 

kadınların iş piyasasına ve hayata güçlü tutunmalarına destek veren programlar, 

eğitimler ve mentorluklar gerçekleştirmektedir.  

 

Geçmişten Günümüze Kadının İnsan Hakları Programı 

Üniversitemiz bünyesinde bulunan Teknoloji Transfer Merkezi ve akademik danışmanlar 

kadın ve erkek bireylere mentorluk yapmakta, fikirlerini proje veya patentte 

dönüştürmek için onları desteklemektedir. Girişimlerinin ürün veya patentte dönüşmesi 

konusunda öğrencilerine yönlendirme sağlamaktadır. Detaylı bilgi 

https://www.atlas.edu.tr/en/atlas-teknoloji-merkezi/atlasster/  linkinden edinilebilir. 

Üniversitemiz İş Etiği ve Sosyal Sorumluluk Politikası ile tüm çalışanlara eşit fırsatlar 

sağlar. Ayrımcılığı önlemek ve adil muameleyi güvence altına almak, öğrenci ve 

çalışanların kişisel bilgilerinin gizliliğini korumak, tüm iş ilişkilerinde dürüstlük, saygı ve 

profesyonellik ilkelerini benimsemek, işe alım, terfi ve eğitim olanaklarında eşitliği 

sağlamak, her bireye adil davranmak, çalışan performansının değerlendirildiği 

sistemlerde ayrımcılığa karşı koruma sağlamak ve adil kriterler belirlemektedir. 

 

https://www.atlas.edu.tr/en/atlas-teknoloji-merkezi/atlasster/
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6 
TEMİZ SU VE SANİTASYON 

Su tüketimi, ekosistemlerin devamlılığı ve insan yaşamı için kritik bir rol oynamaktadır. 

Artan nüfus ve şehirleşme, küresel su talebini ciddi şekilde artırmıştır. 2050 yılına kadar 

dünya genelinde su talebinin %55 oranında artması beklenmektedir. Sürdürülebilir su 

yönetimi, su kaynaklarının korunmasını ve etkin kullanımını içerir. Suyun doğal döngüsü 

korunmalı ve ekolojik dengenin devamlılığı sağlanmalıdır. Nehirler ve diğer su kaynakları 

minimum su akışını sürdürmeli, akarsu yatakları ve çevresi korunmalıdır. Kurumlarda su 

tasarrufu yapılması ve suyun yeniden kullanımı, su tüketiminin ölçümü, tüketimin daha 

verimli olmasını sağlar. Bu, aynı zamanda karbon ayak izinin azaltılmasına da katkıda 

bulunur. Su tüketiminin sürdürülebilir yönetimi, gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya 

bırakmanın temel koşullarından biridir. 

SU KULLANIMI VE BAKIMI 

Su kullanımı ve bakımında dikkat edilmesi gereken temel faktörler, suyun tasarruflu ve 

verimli bir şekilde kullanılmasıdır. Özellikle otomatik sulama sistemleri (damla sulama, 

spreyler ve benzeri gibi) kullanılarak suyun israfı önlenebilir ve sulama zamanlaması 

optimize edilebilir. 
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Su tasarruflu armatürler, lavabolar ve tuvaletler kullanmak gibi küçük değişikliklerle 

önemli ölçüde su tasarrufu sağlanabilir. Dünya Sağlık Örgütü (WHO) verilerine göre bir 

insanın günlük su ihtiyacı 25 litre olup, tasarruflu alışkanlıklar geliştirilerek suyun verimli 

kullanımı artırılabilir. Su tasarrufu ve sürdürülebilir su kullanımı ile ilgili bilincin ve su 

verimli uygulamaların artması gelecek kuşakların su kaynaklarından sağlıklı ve 

sürdürülebilir bir şekilde faydalanmasını sağlayacaktır. Aşağıda Üniversitemizde suyu 

koruma ve verimlilik kapsamında yapılan uygulamalar sunulmuştur. 

Üniversitemizde kullanılan su kalitesi periyodik olarak analiz edilmektedir. 

 

Üniversitede su sebillerinden içme suyu temin edilmektedir. 
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Su kullanımını en aza indirmek için sensörlü musluklar kullanılmaktadır. 

 

Peyzaj düzenlemesinde kuraklığa dayanıklı ve az su tüketen bitkiler ve ağaçlar tercih 
edilmektedir. 

 

SUYUN YENİDEN KULLANIMI  

Çölleşme ve kuraklık Türkiye başta olmak üzere pek çok ülkenin en önemli sorunlarından 

biridir. Özellikle yağışsız geçen günler, barajlardaki su doluluk oranlarındaki düşüşler bu 

konudaki sorunların alarm seviyesine yükselmesine neden olmaktadır. Kullanılabilir su 

kaynağına erişim tüm dünyanın sorunu iken ülkemizde de su sıkıntısı önemli bir gündem 

oluşturmaktır. Bu nedenle sahip olduğumuz temiz su kaynaklarının korunması, su 

kullanımının doğru planlanması, kullanılmış suların değerlendirilmesi çevresel ve 

ekonomik açıdan avantajlar sağlamaktadır. Bu kapsamda üniversitemiz bünyesinde 

bulunan, suyun depolanmasını, arıtılarak saklanmasını sağlayan modüler su arıtma 
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sistemi, suyun sürdürülebilir şekilde kullanılması ve su kaynaklarının etkin bir şekilde 

yönetilmesini destekleyen bir araç olarak değerlendirilmektedir. Depolanan su, ihtiyaç 

duyulan bölgede kullanılabilir ve su kaynaklarının etkin bir şekilde kullanılmasına 

yardımcı olmaktadır. 

Üniversitemizdeki arıtma sistemiyle saatte 10m3 kirli su arıtılabilmektedir. 

 

Arıtılan sular üniversitemizin çeşitli yerlerinde kullanılmaktadır. 
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TÜKETİM BİLİNCİ 

Sürdürülebilirlik açısından su tüketim bilinci doğal kaynakların korunması, ekosistemin 

dengesi ve gelecekteki su ihtiyaçlarının karşılanabilmesi için kritik öneme sahiptir. Bu 

kapsamda üniversitemizde su tüketimi bilincini artırmaya yönelik olarak; 

● Sürdürülebilir Çevre ve Sosyal Sorumluluk 

● Yaşam Kalitesi 

● Afet Yönetimi 

● Ekolojik Tasarım ve Sürdürülebilirlik 

● Sürdürülebilir Mekân Tasarımı 

gibi dersler öğrencilere sunularak su tüketimi bilincinin artırılması hedeflenmektedir. 

Ayrıca Üniversitemizde her yıl Dünya Su Tasarrufu Günü farkındalık amaçlı 

kutlanmaktadır. 
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7 
ERİŞİLEBİLİR VE TEMİZ 

ENERJİ 
 

Sürdürülebilirlikte temiz enerji çevreye duyarlı, yenilenebilir kaynaklardan elde edilen enerji 

olarak ifade edilir. Güneş, rüzgâr, hidroelektrik gibi temiz enerji kaynakları, fosil yakıtların 

aksine, doğal döngüler içinde yenilendiği için karbon salınımını azaltır ve çevre üzerindeki 

olumsuz etkileri minimize eder. 

Erişilebilir Temiz Enerji 

Temiz enerji kaynaklarının kullanımı, iklim değişikliğiyle mücadelede kritik bir rol 

oynamaktadır. Ayrıca, enerji güvenliğini artırır ve ekonomik büyümeye katkıda bulunur. 

Sürdürülebilir enerji çözümleri, yerel toplulukların güçlenmesini ve çevresel etkilerin 

azaltılmasını sağlar. 

Üniversitemizde temiz enerji hem akademik çalışmalar hem de üniversite içi uygulamalar 

açısından önemli bir alan tutmaktadır. Üniversite kampüsümüzde güneş panelleri ve enerji 

verimli binalar gibi temiz enerji uygulamalarını hayata geçirmekteyiz. Üniversitemizde iklim 

değişikliğinin zararlarıyla mücadele edecek, emisyonları azaltma ve temiz bir çevre sağlama 
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hedefine ulaşmaya yardımcı olacak önlemler alınmakta ve politikalar oluşturulmaktadır.  

Diğer taraftan seminerler, atölyeler ve konferanslar düzenleyerek temiz enerji ve 

sürdürülebilirlik konularında toplum bilgilendirilmektedir. Bu etkinlikler ile öğrencilerimizin 

ve personelimizin sürdürülebilirlik konusunda farkındalıkları artırılmaktadır.  

Üniversitemizde iklim değişikliği ile mücadele ederek, emisyon miktarlarını azaltarak temiz 

bir çevre ve kampüs hedefiyle çeşitli önlemler ve politikalar uygulanmaktadır. 

▪ Üniversitemizde yeni yapılan tüm bina yenileme projeleri enerji verimliliği politikamız 

kapsamında yürütülmektedir. Bu kapsamda 2023 yılında tamamlanan Diş Hastanesi 

enerji verimli bina olarak inşa edilmiştir. 

▪ Kampüsümüzdeki binaların enerji verimliliğini artırmaya yönelik olarak bir plan 

oluşturulmuş ve özellikle güneş enerjisi panelleri kullanılmaya başlanmıştır. 

 
 

▪ Karbon yönetimi ve karbondioksit emisyonlarını azaltma süreci takip 

edilmektedir. Bu kapsamda kampüse ulaşım için bisiklet ve yaya yolları inşa 

edilmiştir. Bisiklet kullanımı özendirilmektedir. 
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▪ Genel enerji tüketimini azaltmak için enerji verimliliği planı hazırlanmıştır. 
 

 

Atlas Üniversitesi Enerji Verimliliği Planı 

1. Enerji verimliliği projelerinin enerji verimliliği yarışmaları ile desteklenmesi, 

2. Farkındalık, eğitim ve bilinçlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi, 

3. Güneş enerjisi ve rüzgâr enerjisi kullanımının yaygınlaştırılması için idari tedbirler 

alınması, 

4. Enerji verimliliğinin artırılması için Ar-Ge faaliyetlerinin güçlendirilmesi ve Araştırma 

Merkezi kurulması, 

5. İnşaat işlerinde enerji verimli malzeme ve teknolojilerin kullanılması, 

6. Kampüs binalarında enerji verimliliği potansiyeline yönelik detaylı analiz 

çalışmaların yürütülmesi, 

7. Mevcut binaların rehabilitasyonu ve enerji verimliliğinin geliştirilmesi, 
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8. Yeni binalarda minimum enerji performans kriterlerinin artırılması, 

9. Binalarda enerji verimliliği uygulamaları konusunda teknik kapasitenin geliştirilmesi. 

İstanbul Atlas Üniversitesi Akıllı Kampüs projesi ile kampüs yaşamını dijitalleştirmeyi 

amaçlamaktadır. Kampüs içerisindeki CO2 miktarı, sıcaklık, nem, ses seviyesi gibi çeşitli 

verileri toplayıp analiz etmektedir. Çıkan sonuçlara göre enerji israfını azaltıcı tedbirler 

almakta ve Atlas Üniversitesi sürdürülebilir kampüs hedefine doğru adım adım 

ilerlemektedir. 

 

 

 

İstanbul Atlas Üniversitesi’nde kampüs binasını enerji verimliliği mevcut durum analizi ve 

enerji verimlilik potansiyellerini ortaya koymak amacıyla periyodik olarak enerji etüdü 

çalışması yapılmaktadır. Enerji etüt çalışmaları kapsamında, binada bulunan ve enerji 

harcayan sistemler incelenmekte, gerekli görülen noktalarda ölçümler alınarak enerji 

verimliliğini artırmak için önlemler alınmaktadır. Yapılan bu periyodik enerji etüt 

çalışmalarının raporlama süreçleri 27.10.2011 tarihinde yürürlüğe giren Enerji 

Kaynaklarının ve Enerjinin Kullanımında Verimliliğin Artırılmasına Dair Yönetmeliğin 10. 

maddesinde yer alan etüt yapma zorunluluğu kapsamında T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
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Bakanlığı Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanlığı’na Üniversitemiz Rektörlüğünce 

düzenli olarak yürütülmektedir. Ayrıca üniversitemiz T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanlığı’nın Enerji Verimliliği 2030 Stratejisi ve II. Ulusal Enerji Verimliliği Eylem 

Planı’na uyumlu şekilde enerji verimliliği ve sürdürülebilirlik çalışmalarını yürütmektedir. 

Enerji ve Sosyal Sorumluluk 

Üniversiteler yenilenebilir enerji kaynaklarının benimsenmesi ve çevresel etkilerin 

azaltılması sürecinde kritik bir rol oynamaktadır. Eğitim, araştırma, politika geliştirme, 

toplumsal bilinçlendirme faaliyetleri ve çeşitli uygulamalar aracılığıyla üniversiteler hem 

bilimsel yeniliklerin hem de toplumsal farkındalığın yayılmasında öncüdür. Toplumların 

sürdürülebilir bir enerji geleceğine ulaşmasında üniversitelerin katkıları hem kısa hem de 

uzun vadede büyük önem taşımaktadır. 

Bu bağlamda üniversitemiz aşağıda belirtilen hususlarda çalışmalar yürütmektedir: 

● Eğitim ve Farkındalık Yaratma: Üniversitemiz sürdürülebilir çevre ve sosyal 

sorumluluk, girişimcilik ve inovasyon vb. derslerle öğrencilerin yenilenebilir enerji 

kaynakları ve enerji verimliliği alanlarında bilgilenmesine katkı sunmaktadır. 

● Araştırma ve Yenilik: Üniversitemiz temiz enerji üretimi ve enerji verimliliğini 

artıran yeni teknolojiler ve çözümler sağlayan projeler ve akademik çalışmalar 

yapmaktadır. %100 yenilenebilir enerji bakış açısıyla konferans ve sempozyumlar 

organize ederek bu alanda, araştırma ve geliştirmeyi teşvik etmektedir. 

 

https://enerji.gov.tr/Media/Dizin/EVCED/tr/EnerjiVerimlili%C4%9Fi/UlusalEnerjiVerimlili%C4%9FiEylemPlan%C4%B1/Belgeler/EnerEffi2030Str2ndNatEnerEffiActPlan2024-2030.pdf
https://enerji.gov.tr/Media/Dizin/EVCED/tr/EnerjiVerimlili%C4%9Fi/UlusalEnerjiVerimlili%C4%9FiEylemPlan%C4%B1/Belgeler/EnerEffi2030Str2ndNatEnerEffiActPlan2024-2030.pdf
https://enerji.gov.tr/Media/Dizin/EVCED/tr/EnerjiVerimlili%C4%9Fi/UlusalEnerjiVerimlili%C4%9FiEylemPlan%C4%B1/Belgeler/EnerEffi2030Str2ndNatEnerEffiActPlan2024-2030.pdf
https://enerji.gov.tr/Media/Dizin/EVCED/tr/EnerjiVerimlili%C4%9Fi/UlusalEnerjiVerimlili%C4%9FiEylemPlan%C4%B1/Belgeler/EnerEffi2030Str2ndNatEnerEffiActPlan2024-2030.pdf
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● Sosyal Sorumluluk ve Önderlik: Üniversitemiz Vadi kampüsünde güneş enerjisi 

panelleri ile yenilenebilir enerji çözümleri ve projeleri uygulayarak çevresel etkileri 

azaltıcı yönde çalışmalar yürütmektedir. 

● Girişimcilik: Üniversitemiz bünyesinde yer alan TEKMER düşük karbonlu bir 

ekonomiyi veya teknolojiyi destekleyen, teşvik eden ve geliştiren start-uplara hizmet 

vermeyi amaçlamaktadır. 
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   8 
İNSANA YAKIŞIR İŞ VE 

EKONOMİK BÜYÜME 
 

İnsana yakışır iş, bireylerin onurlu bir yaşam sürdürebilmeleri için gerekli olan çalışma 

koşullarını ifade eder. Bu bağlamda, ekonomik büyüme ile insana yakışır iş arasındaki 

ilişki oldukça önemlidir. Ekonomik büyüme, genellikle iş yaratma, gelir artışı ve yaşam 

standartlarının yükselmesi ile ilişkilendirilirken; insana yakışır iş ise iş güvencesi, adil 

ücretler, sosyal haklar ve güvenli çalışma koşulları gibi unsurları kapsar. 

Üniversiteler ekonomik büyüme ve insana yakışır iş arasındaki ilişkide kritik bir rol 

oynamaktadır. Üniversiteler bireylere nitelikli eğitim sunarak iş gücünün kalitesini artırır. 

Nitelikli iş gücü ekonomik büyümeyi destekler ve aynı zamanda insana yakışır iş 

fırsatlarının artmasına yardımcı olur. Ayrıca araştırma ve geliştirme faaliyetleri ile yeni 

teknolojilerin ve iş modellerinin ortaya çıkmasına katkı sağlar. Bu, ekonomik büyümeyi 

hızlandırırken, yeni iş alanlarının doğmasına vesile olur. Bununla birlikte sürdürülebilir 

kalkınma ve sosyal adalet konularında toplumu bilgilendirerek, insana yakışır iş 

anlayışının benimsenmesine katkı sağlar. Sosyal sorumluluk projeleri ve toplumsal 

hizmetler aracılığıyla bu anlayışı destekler. 
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Ekonomik büyüme ve insana yakışır iş arasındaki ilişki, karşılıklı etkileşim içindedir. 

Üniversiteler bu dinamikte önemli bir aktör olarak nitelikli iş gücü yetiştirme, yenilikçi bir 

bakış açısı sağlama ve toplumsal bilinç oluşturma gibi rolleri ile ekonomik büyümeyi 

desteklerken, aynı zamanda insana yakışır iş fırsatlarının yaygınlaşmasına katkıda 

bulunur. Bu nedenle sürdürülebilir ve kapsayıcı bir ekonomik büyüme için üniversitelerin 

desteklenmesi ve iş gücünün kalitesinin artırılması büyük önem taşımaktadır. 

İnsana yakışır iş alanında üniversitemiz hem eğitim kalitesini artırmak hem de 

mezunlarının iş gücü piyasasında daha etkili olmalarını sağlamak için önemli politikalar 

yürütmektedir. Üniversitemizin uyguladığı temel politikalar aşağıda sunulmuştur. 

1. Kaliteli eğitim ve sektör ihtiyaçlarına uygun müfredatlar oluşturmakta olup iş 

dünyasının taleplerine ve değişen ekonomik koşullara göre güncellemektedir. Pratik 

uygulamalar ile öğrencilerin staj ve saha deneyimleri edinmelerini teşvik etmektedir. 

2. Atlas Üniversitesi bünyesinde yer alan Atlas Kariyer Merkezi ile öğrencilerine kariyer 

planlaması, iş bulma ve profesyonel gelişim konularında destek sağlayan bir mekanizmayı 

devreye almıştır. 

3. Öğrencilere girişimcilik becerileri kazandıran dersler ve atölye çalışmaları 

düzenlemekte ayrıca Atlas TEKMER aracılığıyla öğrencilerin kendi projelerini 

geliştirebilmeleri için hibe ve destek programları konularında mentörlük hizmetleri 

sağlamaktadır. 

4. Sosyal sorumluluk ve toplumsal bilinci artırmak adına öğrencilerin, insana yakışır iş 

uygulamalarını teşvik eden sosyal sorumluluk projelerine katılımlarını teşvik etmekte 

olup sürdürülebilir kalkınma konularında eğitim programları sunmaktadır. 

5. Tüm öğrencilere eşit eğitim ve kariyer fırsatları sağlamak için politikalar 

geliştirmekte olup farklı sosyal, kültürel ve ekonomik arka plana sahip öğrencilerin 

katılımını teşvik eden bir ortam sağlamaktadır.  

6. İş dünyası ile güçlü iş birlikleri kurarak, araştırma ve uygulamalara yönelik 

kaynakların artırılması ve yeni projelerin geliştirilmesi için çalışmaktadır. 
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7. Öğrencilere iş sağlığı ve güvenliği konularında eğitim vererek hem bilinçlenmelerini 

sağlamakta hem de mezunların sağlıklı çalışma koşullarında iş bulmalarını sağlamayı 

hedeflemektedir. 

8. Uluslararası üniversiteler ve organizasyonlarla iş birliği yaparak öğrencilerin 

uluslararası iş gücü piyasasında yer alabilmelerine fırsat sunmaktadır. 

Bu politikalar ile üniversitemiz hem öğrencilerini hem de mezunlarını insana yakışır iş 

bulma ve yaratma konusunda daha donanımlı hale getirmeyi hedeflemektedir. Aynı 

zamanda bu yaklaşımlar sayesinde toplumda sosyal adalet ve ekonomik eşitlik anlayışının 

güçlenmesine de katkı sunmayı amaçlamaktadır. 
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9 
SANAYİ, YENİLİKÇİLİK VE 

ALTYAPI 
İstanbul Atlas Üniversitesi üniversite sanayi iş birliğini Atlas Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) 

aracılığıyla yürütmektedir. Atlas TTO Üniversite- Sanayi İş Birliği Birimi, projelerin fikir 

aşamasındaki veya mevcut Ar-Ge çalışmalarının tasarımını sektöre doğru ve hızlı bir 

şekilde entegre edilmesini sağlayarak yönetir. 

Sözleşme yönetimi, hukuki danışmanlık, mali konuların takibi, idari süreçlerin yönetimi, 

sektörel organizasyonlar düzenleyerek akademisyen ve sanayicilerin buluşması, 

üniversite fırsatlarının en verimli şekilde kullanılması için üniversite ve sanayi 

ihtiyaçlarının belirlenmesi konularında hizmet vermektedir. 

Atlas TTO üniversite sanayi iş birliği alanında sunduğu hizmetler: 

▪ Sanayi Kuruluşları ile Yüz Yüze Toplantılar 

▪ Akademik Çalışmalara Temel Olacak Sektör Sorunlarının Belirlenmesi 

▪ Firmaların Ar-Ge İnovasyon Kapasitesinin Test Edilmesi ve Değerlendirilmesi 

▪ Sözleşme Yönetimi, Takip İdari ve Teknik Danışmanlık 

▪ Proje Ortaklıkları ile Çok Yönlü Röportajlar 

▪ Sektör Bazlı Firma – Akademisyen Eşleştirme 
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▪ Çatı Organizasyonları ile Sağlanacak İşbirliği İmkanlarının Araştırılması 

▪ Proje Destek Birimi ile Sürekli Koordinasyon 

▪ Üniversite Olanakları ve Yeteneklerinin Tanıtımı 

▪ Multidisipliner Çalışma Gruplarının Oluşturulması 

 

İstanbul Atlas Üniversitesinde akademik personelin sağlık, mühendislik ve sosyal 

sorumluluk alanlarına göre dağılımı aşağıdaki grafikte verilmektedir.  

 

İstanbul Atlas Üniversitesinde projelerin sağlık, mühendislik ve sosyal sorumluluk 

alanlarına göre dağılımı aşağıdaki grafikte verilmektedir.  

 

77%

12%
11%

Akademik Personelin Alansal Dağılımı

Sağlık Mühendislik Sosyal Bilimler

66

17
1

Projelerin Alansal Dağılımı

Sağlık Mühendislik Sosyal Bilimler
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10 
EŞİTSİZLİKLERİN 

AZALTILMASI 
İstanbul Atlas Üniversitesi’nde 2023 yılında üniversiteye birinci kademeye başlayan 

öğrenci sayısı 1,622 kişidir.  Yapılan birinci nesil anketi sonucu üniversiteye başlayan 

birinci nesil öğrenci sayısı 892 kişidir. 2023 yılında üniversiteye başlayan gelişmekte olan 

ülkelerden gelen uluslararası öğrenci sayısı 271 kişidir.  

Üniversitemizde 2023 yılı itibariyle eğitim gören 15 engelli öğrenci ve 3 engelli personel 

bulunmaktadır. Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı’na bağlı Engelsiz Erişim Birimi 

(EEB), faaliyetlerine Vadi Kampüsü’nde başlamıştır. EEB, Üniversitenin bütün 

çalışanlarının ve öğrencilerinin biyopsikososyal ihtiyaçlarının karşılanması için 

gereklilikleri belirlemektedir. Akademik ve sosyal alanlara eşit katılım sağlanması 

amacıyla belirlenen gereklilikleri uygulamak, geliştirmek ve yapılan çalışmaların 

sonuçlarını değerlendirmektedir. Erişilebilirlik standartlarının uygulanmasında ilgili daire 

başkanlıkları ve birimler ile planlamaları düzenlemektedir. Engelsiz Erişim Birimi her 

akademik yıl sonunda hazırladığı faaliyet ve değerlendirme sonuçlarını içeren raporunu 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na iletmektedir. Üniversitemiz öğrencilerinin ve 

personelinin yerleşke içinde günlük aktivitelerini, Üniversite bilgi sistemleri ve medya 

hesaplarında erişilebilirliklerini kısıtlayan uygulamalara yönelik başvurular Temsilci 
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tarafından Birimin Yönetim Kuruluna iletilmektedir. Engelsiz Erişim Birimi Temsilcisi 

başvuruda bulunmak ve bilgi almak isteyen kişilerin hafta içi yüz yüze görüşme 

yapmalarına olanak sağlamaktadır. Bunun yanı sıra her akademik yıl eğitim-öğretime 

başlayan engelli öğrencilere oryantasyon ve adaptasyon programları düzenlenmektedir. 
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11 
SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİRLER 

VE TOPLULUKLAR 
 

Bu hedef, kitaplar ve yayınlar dahil olmak üzere kütüphanelere halkın erişiminin 

sağlanması; müzelere, sergi alanlarına veya galerilere ya da sanat eserlerine ve el yapımı 

eşyalara halkın açık erişiminin sağlaması; açık alanlara ve yeşil alanlara ücretsiz kamu 

erişimi sağlanması; üniversite korolarının, tiyatro gruplarının, orkestraların vb. plansız 

veya devam eden bir programın parçası olarak yıllık halka açık performanslar ile yerel 

sanata katkıda bulunulması gibi başlıklara odaklanmaktadır. Yerel folklor, gelenekler, dil 

ve irfan gibi somut olmayan kültürel mirası kaydetmek ve korumak için projeler 

sunulması yine bu hedefin alanına girmektedir. 

İstanbul Atlas Üniversitesinde düzenli olarak yapılan atölye çalışmaları ve sergiler için 

öğrencilerimiz ve bölge halkının ziyaretine açıktır. 
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12 
SORUMLU ÜRETİM VE 

TÜKETİM 
Atık yönetimi atıkların en iyi şekilde toplanması, taşınması, işlenmesi ve bertaraf edilmesi 

sürecidir. Atık yönetimi özellikle organik atıkların etkili bir şekilde ele alınması açısından 

büyük önem taşır.  

Organik Atık Yönetimi 

Organik atıklar gıda atıkları, bahçe atıkları ve diğer biyolojik parçalanabilir maddeleri 

içerir. Organik atık yönetimi toplumda farkındalık yaratmayı gerektirir. İnsanların geri 

dönüşüm ve kompostlama konusunda bilinçlenmesi, organik atıkların daha etkili bir 

şekilde yönetilmesine yardımcı olur. 

Kompost organik atıkların kontrollü bir ortamda parçalanma sürecidir. Kompost, bitki 

yetiştirmede doğal gübre olarak kullanılır. 
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İnorganik Atık Yönetimi 

İnorganik atıkların yönetimi, çevre koruma ve kaynak verimliliği açısından büyük önem 

taşır. İnorganik atıkların yönetimi konusunda toplumda farkındalık oluşturmak oldukça 

önemlidir. İnsanların geri dönüşüm konusunda bilinçlenmesi, atık miktarını azaltacak ve 

çevreye olan etkileri minimize edecektir. 

İnorganik atıkların doğru bir şekilde toplanması ve ayrıştırılması, geri dönüşüm sürecinin 

ilk adımıdır. Genellikle bu ayrımın yapılabilmesi için çeşitli renklerle işaretlenmiş ayrı atık 

kutuları kullanılır.  
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İnorganik atıklar, tekrar işlenerek yeni ürünler haline getirilebilir. Plastik, cam ve metal 

atıklar geri dönüşüm süreçlerinde sıkça kullanılır. 

Tehlikeli Atık Yönetimi 

Tehlikeli atık yönetimi toplumda farkındalık ve eğitimle desteklenmelidir. İnsanların bu 

atıkların doğru şekilde nasıl yönetileceği konusunda bilgi sahibi olmaları çevre ve sağlık 

açısından kritik öneme sahiptir. Tehlikeli atıkların etkili yönetimi hem insan sağlığını 

korumak hem de çevre kirliliğini önlemek için hayati öneme sahiptir. Bu alandaki 

düzenlemelere uymak ve bilinçli davranmak, sürdürülebilir bir gelecek için gereklidir. 

Tehlikeli atıklar, özel konteynerlerde toplanmalı ve tehlikelerine göre sınıflandırılmalıdır. 
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13 
İKLİM EYLEMİ 

İklim değişikliği toplumun her kesimini ve her ülkeyi etkileyecek küresel bir krizdir. 

Üniversiteler, iklim değişikliğinin etkisini azaltmak için, özellikle de en çok etkilenecek 

olan en yoksullar arasında, iklim eylemi çalışmalarının ön saflarında yer almalıdır. Bu 

metrik, üniversitede enerji kullanımının karbon ayak izini karşılığını hesaplamak ve 

yüksek karbon ayak izinin azaltılması faaliyetlerinin düzenlenmesi için oluşturulmuştur. 

Yenilenebilir/düşük karbon kaynaklar (biyokütle, hidroelektrik, jeotermal kaynaklar), 

doğal güç üretim kaynakları (rüzgâr, güneş, nükleer), yenilebilir elektrik kaynakları ve fosil 

yakıtlardan elde edilen enerji bu bağlamda değerlendirilmektedir.  

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından yayınlanan Üniversite İzleme ve Değerlendirme 

Genel Raporuna göre karbon ayak izi en düşük üniversiteler sıralamasında İstanbul Atlas 

Üniversitesi 3. sırada yer almıştır. Kişi başı karbon ayak izi en düşük üçüncü üniversite 

olarak sıralamada yer almamız, çevresel sürdürülebilirlik alanındaki başarılı 

uygulamaların ve doğa dostu politikaların bir göstergesidir. Bu durum üniversitemizin 

enerji verimliliği, atık yönetimi, yenilenebilir enerji kullanımı, yeşil alan planlaması gibi 

konularda öncü adımlar attığını ve çevresel sorumluluğa verdiği önemi vurgulamaktadır. 

Ayrıca, öğrenci ve personelin çevre bilinci ve ekolojik sürdürülebilirlik hedeflerine katkıda 

bulunduğunun da bir kanıtıdır. 
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı İklim Değişikliği Başkanlığı tarafından İklim 

Elçileri Kurumsallaşma Süreci ve COP27 Hazırlık Toplantısı'nda Üniversitemizin İklim Elçisi 

Damla Demir, deniz biyoçeşitliliğini korumak için balık ağlarının kontrolünü sağlamayı 

içeren “Maviyi Koru” projesinin sunumunu gerçekleştirdi. “Maviyi Koru” projesinde; balık 

ağlarının seri numarası, çip ya da radar sistemi ile izlenerek yasak avlanmanın önüne 

geçilmesi, balık adamlar yetiştirerek atılan ağların toplanması amaçlandığını ifade eden 

Demir, bu proje ile daha sürdürülebilir bir çevre için önemli bir adım atılmasının önemini 

belirtmiştir.  
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14 
SUDAKİ YAŞAM 

 

İstanbul Atlas Üniversitesi’nde kullanılan modüler su arıtma sistemi suyun laboratuvarlar 

ve mutfaklarda kullanıma uygun hale getirilmesini sağlamaktadır. Bu uygulama hem 

çevreyi koruma hem de su tüketimini optimize etme imkânı sunar. Yine Üniversitemizin 

laboratuvarlarında kullanılanın damla su cihazı, su kullanımını optimize ederek 

sürdürülebilir su kaynaklarının korunmasına katkıda bulunur. 

Üniversitemizdeki yağmur suyu hasadı uygulaması su kaynaklarının sürdürülebilir 

kullanımı ve çevreye katkıları açısından önemli bir adımdır. Yağmur suyu hasadı yağmur 

suyunun toplanıp depolanması ve ihtiyaç duyulan alanlarda kullanılması anlamına gelir. 

Bu sistem su kaynaklarının azalmasını engellemeye yardımcı olurken aynı zamanda 

sudaki yaşamı da korumaya katkı sağlar. Yağmur suyunun toplanıp kullanılması doğal 

kaynakların tüketimini azaltarak mevcut tatlı su kaynaklarının korunmasına yardımcı 

olur. Bu durum göl ve akarsu gibi su ekosistemlerinin korunmasını destekler, suya bağlı 

canlı yaşamını tehdit eden fazla tüketimi azaltır. İklim değişikliğiyle birlikte artan su stresi 

ve kuraklık riskine karşı yağmur suyu hasadı dayanıklı ve sürdürülebilir bir çözüm sunar. 

Bu yöntem, yağmur suyunun boşa gitmesini önleyerek özellikle şehirlerde suyun yeniden 

kullanımını sağlar ve çevre üzerinde olumlu bir etki yaratır. 
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Yağmur suyu hasadı suyun yerel döngü içinde kalmasını destekleyerek su kirliliğini azaltır 

ve sudaki canlıların ihtiyaç duyduğu doğal ortamın korunmasını sağlar. 

Üniversitemizde uygulanan yağmur suyu hasadı projesi çevresel sürdürülebilirlik 

açısından büyük önem taşıyan bir uygulama olup sudaki yaşamı koruma adına değerli bir 

girişimdir. 
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15 
KARASAL YAŞAM 

İstanbul Atlas Üniversitesinde arazi ekosistemleri ve biyolojik çeşitliliği destekleyen Ar-
Ge çalışmaları yürütülmektedir. 
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Üniversitemizde karasal yaşamın önemli bir parçası olan hayvan ve bakım ve 

rehabilitasyona yönelik faaliyetlerimiz öğrenci kulüplerimiz aracılığıyla 

gerçekleştirilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

Karasal yaşamı koruma faaliyetleri kapsamında su kuyusu ve bahçe sulamanın önemi 

büyüktür. Üniversitemizde bulunan su kuyusu kurak alanlarda yaşayan bitki ve 

hayvanların ihtiyaç duyduğu suyu sağlamak için kritik bir rol oynar ve yeraltı sularına 

erişim imkânı sunarak ekosistemi destekler. Bu su kaynakları ekosistemin doğal dengesini 

korurken tarımsal faaliyetlerin sürdürülebilir şekilde yapılmasına da olanak tanır. Bahçe 

sulama kontrollü ve verimli su kullanımı ile bitkilerin büyümesini destekler, toprağı 

besleyerek biyolojik çeşitliliği korur. Bu faaliyetler ekosistemleri koruyarak karasal 

yaşamın devamlılığını sağlamaya katkıda bulunur ve sürdürülebilir bir çevre için su 

kaynaklarının doğru yönetimini teşvik eder. 
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16 
BARIŞ, ADELET VE GÜÇLÜ 

KURUMLAR 
 

Üniversitemizin gelecek vizyonunu ortaya koyan, iş yapış şeklini belirleyen, iç ve dış 

paydaşlarının birbirleriyle olan iletişimini ve ilişkileri düzenleyen en önemli kılavuzu olan 

kurumsal değerleri aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur. 

Etik değerlere bağlılık: İstanbul Atlas Üniversiteliler, sosyal, politik ve kültürel değerlere 

saygı gösterir; yasalara, iş etiği kurallarına uygun ve şeffaf davranır. İç ve dış paydaşları 

ile olan tüm münasebetlerinde dürüstlüğe, açık iletişime ve adaletli yönetime büyük 

önem verir. 

İnsan haklarına ve evrensel değerlere bağlılık: İstanbul Atlas Üniversiteliler, insan 

haklarına saygılı bir iş ortamı yaratmayı ve bu anlayışı yayarak iç ve dış paydaşlarının bilinç 

ve farkındalığını arttırmayı hedefler. İstanbul Atlas Üniversiteliler, İş Kanunu’nun yanı 

sıra, Türkiye’nin taraf olduğu Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi ile 

Uluslararası Çalışma Örgütünün temel ilkelerini ve ülkemizin taraf olduğu uluslararası 

sözleşmelerin gereklerini yerine getirme hususunda çaba gösterir.  
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Katılımcılık: İstanbul Atlas Üniversiteliler, yönetimde ve akademik yaşamda iç ve dış 

paydaşların karar alma mekanizmalarına katılımı ile özerk, özgürlükçü, demokratik bir 

yönetim anlayışı sürdürür ve geliştirir. 

Öğrenci odaklılık: İstanbul Atlas Üniversitesi, akademik faaliyetler ile gerçekleştirdikleri 

sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle öğrenci odaklı bir kurum olarak öğrencilerinin 

kişisel gelişimlerini destekler. Öğrencilerin kendini ifade edebilmesi, görüş ve 

düşüncelerinin dinlenmesi, değerlendirilmesi ve uygun görüldüğü takdirde yönetim 

planlarına dâhil edilmesine olanak sağlar. 

Özgürlüklere ve farklılıklara saygı: İstanbul Atlas Üniversiteliler, farklı düşüncelere, 

kültürlere ve inançlara saygı duyarlar. 

 

İstanbul Atlas Üniversitesi üst yönetim organları olan, Mütevelli Heyeti, Senato ve 

Üniversite Yönetim Kurulu arasında dengeli bir yetki dağılımı bulunmaktadır. 2547 sayılı 

Kanun ve ilgili yönetmeliklerde vakıf üniversitelerinin en yetkili karar organı olarak 

düzenlenen Mütevelli Heyeti, Üniversitemizin finans, istihdam, büyüme ve geleceğe 

yönelik diğer stratejik yönetimsel adımlarını atmak üzere kararlar almaktadır. Bütçe ile 

ilgili bütün kararlar Mütevelli Heyeti tarafından alınmaktadır. Rektörlük İstanbul Atlas 
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Üniversitesi’nin genel stratejileri doğrultusunda fakülte, enstitü, meslek yüksekokulu ve 

uygulama ve araştırma merkezlerinin akademik liderliğini yürüterek akademik çalışmaları 

planlamakta ve yönetmektedir. Senato akademik işleyiş ve yönetim hususunda yetki 

sahibidir. İdari teşkilatın başında bulunan Genel Sekreter Mütevelli Heyeti ve Rektörlüğü 

idari konularda bilgilendirmektedir. İstanbul Atlas Üniversitesi’nin yönetim kararları; 

düzenli gerçekleşen Mütevelli Heyeti, Senato, Üniversite Yönetim Kurulu toplantılarında 

görüşülerek alınır. Bu toplantılarda, İstanbul Atlas Üniversitesi’nin vizyonu 

doğrultusunda belirlenen stratejik hedeflere ulaşılması hedeflenmektedir.  
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17 
AMAÇLAR İÇİN ORTAKLIKLAR 
İstanbul Atlas Üniversitesi’nin yıllara göre yapılan ve güncellenen ulusal ve uluslararası 

ortaklık anlaşmaları aşağıda gösterilmektedir. 

ULUSAL İŞ BİRLİKLERİ 

2023 yılı 

29.03.2023 T.C. Millî Eğitim Bakanlığı Kağıthane İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü (Bilimsel ve 

Sosyal Alanlarda İş Birliği Protokolü) 

31.03.2023 Lösemili Çocuklar Eğitim ve Sağlık Vakfı (Akademik ve Sosyal Alanlarda İş 

Birliği Protokolü) 

17.07.2023 T.C. Darülaceze Başkanlığı (Akademik ve Sosyal Alanlarda İş Birliği Protokolü) 

18.07.2023 Bağcılar Belediye Başkanlığı (Staj- İşyeri Eğitim İş Birliği Protokolü) 

20.09.2023 T.C. Sağlık Bakanlığı İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü (Staj/İşletmede Mesleki 

Eğitim/Uygulamalı Ders İşlemleri İş Birliği Protokolü) 

28.09.2023 İstanbul Teknik Üniversitesi (Eğitim İş Birliği Protokolü) 
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09.10.2023 İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi (Eğitim İş Birliği Protokolü) 

09.11.2023 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Mili Teknoloji Genel Müdürlüğü (Sektör 

Kampüste Programı İş Birliği Protokolü 

22.12.2023 T.C. Millî Eğitim Bakanlığı İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü (Eğitim, Sosyal 

Destek ve Araştırma İş Birliği Protokol 

 

 

İş Birliği ve Ortaklık Yapılan Kurumlarla Politika Geliştirme Süreçlerine Katkılar 

-Acil Durumlar ve Toplum Güvenliği 

T.C. İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) ile üniversiteler 

arasında düzenlenen afet yönetimi ve afet politikaları geliştirme toplantılarına 

üniversitemizi temsilen Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ve sağlık hizmetleri 

programlarında görevli öğretim elemanlarımız katılmaktadır. Toplantı sonuçlarında 

alınan kararların uygulanması hususunda üniversitemiz AFAD ile ortak çalışmaları 

üniversitemiz bünyesinde sürdürmektedir. 
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ULUSLARARASI İŞ BİRLİKLERİ 

Uluslararası Akademik İş Birlikleri Ofisi, yalnızca sayısal ölçütlerin ötesinde, uluslararası 

ortaklıkların, projelerin ve hareketlilik programlarının kalitesini artırmaya odaklanarak 

kapsamlı bir uluslararasılaşmaya ulaşmaya çalışmaktadır. Bunu başarmak için 

Uluslararası Akademik İş Birlikleri Ofisi, kampüste kültürlerarası farkındalığı teşvik 

ederken araştırma ve öğretimin uluslararası iş birlikleriyle entegrasyonunu 

vurgulamaktadır. Bunu yaparak, Uluslararası Akademik İş Birlikleri Ofisi kampüste çok 

kültürlü bir ortamın yaratılmasına katkıda bulunmakla birlikte genel üniversite 

deneyimini zenginleştirmektedir. 

Uluslararasılaşmanın, İstanbul Atlas Üniversitesi’nin faaliyetlerinin tüm alanlarında daha 

fazla kalite ve rekabet gücü kazanımı sağlayacağına önemli ölçüde katkıda bulunduğuna 

inanıyoruz. Bu doğrultuda, araştırma, eğitim-öğretim ve yönetim alanlarında ulaşılması 

gereken hedefler belirleyerek uluslararasılaşmayı Üniversitemizin ana amacı haline 

getirmek üzere çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. 
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